
RAADSBESLUIT 
Onderwerp 
Voorstelnummer 
Raadstafel d.d. 
Raadsvergadering 12 september 2018 

Exploitatieplan 7de herziening en 4de herziening bestemmingsplan Spijkvoorderenk 
2018-1170 

De raad van de gemeente Deventer, 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 juni 2018, nummer 2018-1170. 

BESLUIT 

Het bestemmingsplan Spijkvoorderenk 4de herziening vast te stellen. Dit bestemmingsplan bestaat uit 
de geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in het GML-bestand NL.IMRO.0150.P355- 
VG01.GML met bijbehorende bestanden. Hierbij is voor de locatie van de geometrische planobjecten 
gebruikgemaakt de basisregistratie grootschalige topografie(BGT); 

2 Het exploitatieplan Vijfde Hoek, 7e herziening vast te stellen; 

3 Kennis te nemen van de geconsolideerde versie van het exploitatieplan Vijfde Hoek 1 ste Um de 7e 
herziening; 

4 Het addendum op het inrichtingsplan uit 2010 vast te stellen; 

5 De kadastrale eigenaren schriftelijk in kennis stellen van het vastgestelde exploitatieplan; 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 12 september 2018 

De raad voornoemd, 
de waarnemend griffier, 

R Weernekers RC. König 


